ПРОТОКОЛ
заседания комиссии

о рассмотрении заявок на участие в аукционе

«04» апреля 2022г.
р.п.Ковернино

Присутствовали:

1. Председатель комиссии — Гурылева Марина Лаврентьевна
2. Заместитель председателя комиссии -  Жиганова Нина Ивановна
3. Секретарь комиссии -  Рубцова Марина Викторовна
4. Члены комиссии -

Новожилова Нина Васильевна
Банкетова Мария Александровна

Повестка дня: Рассмотрение заявок на участие в аукционе и признание претендентов

участниками аукциона.
По данному вопросу слушали председателя комиссии Гурылеву Марину Лаврентьев у.
Она сообщила, что поданы документы и намереваются принять участие в аукционе
следующие претенденты:

Пит м,1 ..........  ■■■■■-. местоположение: Нижегородская область, Ковернинский
муниципальный округ. д Лихоново. примерно в 2» метрах по направлении, на севе^

восток от дома №7
- разрешенное использование -  ведение огородничества

категория земель — земли населенных пунктов
площадь земельного участка - 500 кв.м.

- кадастровый номер 52:08:001 1107:171
вид права — собственность

- начальная цена -  45 000 руб. 00коп.
- шаг аукциона -  1 350 руб.00коп.

задаток — 9 000 руб.00 коп.
Подана одна заявка: 21.03.2022г. Лузаном Евгением Михайловичем, для участия
аукционе представлены все необходимые документы, задаток оплачен.

1. Признать единственным участником аукциона по лоту №1. Лузана Евгения

аукцион по лоту №1 несостоявшимся и направить договор купли-продажи
единственному участнику аукциона по лоту №1 Лузану Евгению Михаиловичу для

заключения.

ПАТ №2 земельный участок, местоположение: Нижегородская область, Ковернинский
муниципальный округ. рльКоверииио, ул.50 лет ВЛКСМ, примерно в 5 метрах по
направлению на север от здания 1А
- разрешенное использование -  складские площадки

категория земель — земли населенных пунктов
площадь земельного участка - 502 кв.м.

- кадастровый номер 52:08:0011309:704
вид права — собственность

- начальная цена -  75 000 руб. 00коп.
- шаг аукциона -  2 250 руб.00коп.

чя пяток — 15 000 оуб.ОО коп.

Поданы две заявки:
1) 11.03.2022г. Ясневым Максимом Николаевичем, для участия в аукционе представлены
все необходимые документы, задаток оплачен.
2) 15.03.2022 Смирновым Дмитрием Александровичем, для участия в аукционе
представлены все необходимые документы, задаток оплачен.

Решили:
1. Признать участниками аукциона по лоту №2: Яснева Максима Николаевича, Смирнова
Дмитрия Александровича.

Лот №3 земельный участок, местоположение: Российская Федерация, Нижегородская
ооласгь, Ковернинский муниципальный округ, р.п.Ковернино, ул.Заводская, примерно
в 700 метрах по направлению на северо-восток от здания №34Б

разрешенное использование — складские площадки
категория земель — земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания,

телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли
обороны, безопасности и земли иного специального назначения
- площадь земельного участка - 32322 кв.м.
- кадастровый номер 52:08:0011140:141
- вид права -  собственность
- начальная цена -  4 525 000 руб. 00коп.
- шаг аукциона- 135 750 руб.00коп.
- задаток -  905 000 руб.00 коп.
Заявок не подано.
Решили:
1. 11ризнать аукцион по лоту №3 несостоявшимся по причине отсутствия заявок.

2 .
3 .
4 .

Подписи:
Председатель комиссии -  Гурылева Марина Лаврентьевна
Заместитель председателя комиссии -  Жиганова Нина Ивано
Секретарь комиссии -  Рубцова Марина Викторовна
Члены комиссии -

Новожилова Нина Васильевна
Банкетова Мария Александровна